
Identifikācijas 

numurs

Produkta 

nosaukums
Gaļa

Gaļas 

sadalījums

Paraugu 

ņemšanas reize

b(a)P, 

µg/kg

PAO4, 

µg/kg

benzo(a)

antracēn

s, µg/kg

krizēns, 

µg/kg

benzo(b)flu

orantēns, 

µg/kg

kūp.veids kūpināšan

as laiks, h

kūpināšanas 

temperatūra,°C

Papildus 

termiskā 

apstrāde( 

skat.pēd.s

tabiņu)

Pirmapstr

āde - 

sālījuma 

injicēšana

,masēšana

kurināma

is

koka 

suga

apvalks 

(0=bez)

dūmu 

ieplūšan

as vieta 

kūpināta

vā 

produkt

a 

pārvieto

šana 

procesa 

laikā

kūpinātavas 

uzsildīšana pirms 

prod.ievietošanas, 

°C

dūmu 

ceļa 

garums, 

m

malkas 

mitrums

(slapjā,s

ausā,abi)

papild.  Info*

001-19.07.16.
Žāvēta karbonāde ar 

speķi.
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.6 16 7.2 5.8 1.3 V 12 85.5 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu marle no augšas 0 0 1.5 abi *atsevišķi kurtuve parastā, 

002-19.07.16. Žāvēts cepeša gabals.                      cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.5 18 9.5 6.2 1.3 V 12 85.5 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0 no augšas 0 0 1.5 abi *atsevišķi kurtuve parastā, 

003-19.07.16. Žāvēts cepeša gabals.                      cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.3 15 7.8 5.3 1 V 12 85.5 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0 no augšas 0 0 1.5 abi *atsevišķi kurtuve parastā, 

004-19.07.16. Žāvēts cauraudzis.                              cūkgaļa cūkgTRekna 1 2.6 27 12 9.3 2.2 V 12 85.5 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0 no augšas 0 0 1.5 abi *atsevišķi kurtuve parastā, 

005-19.07.16. Pusžāvēta desa.                             desas desas 1 1.8 10 4.4 2.6 1 V 4 85.5 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu

cūku 

zarna
no augšas 0 0 1.5 abi *atsevišķi kurtuve parastā, 

006-19.07.16.
Kūpināta karbonāde 

ar speķi.
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 2 26 11 10 2.2 H 5 72.5 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 50 4 abi akmens slānis

007-19.07.16. Kūpināts cauraudzis.                    cūkgaļa cūkgTRekna 1 8.1 157 46 71 18 H 5 72.5 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 50 4 abi akmens slānis

008-21.07.16.
Mājas desa a/l 

pusžāvēta.                            
desas desas 1 0.2 1 0.25 1.5 0.25 H 1.75 100 1 0 malka alkšņu

cūku 

zarna

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

*Vispirms kveldina (līdz produktā sasniedz 40°C), dūmo (50min), vāra 

tvaikā(lidz produktā 72°C), tad atkal dūmo (50min)

009-21.07.16.
Ceļojumu desa 

pusžāvēta.
desas desas 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 H 1.75 100 1 0 malka alkšņu

cūku 

zarna

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

*Vispirms kveldina (līdz produktā sasniedz 40°C), dūmo (50min), vāra 

tvaikā(lidz produktā 72°C), tad atkal dūmo (50min)

010-21.07.16. Mednieku desiņas.                        desas desas 1 0.1 1 0.9 0.4 0.25 H 1.75 100 1 0 malka alkšņu
cūku 

zarna

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

*Vispirms kveldina (līdz produktā sasniedz 40°C), dūmo (50min), vāra 

tvaikā(lidz produktā 72°C), tad atkal dūmo (50min)

011-21.07.16. Zemnieku gaļa. cūkgaļa cūkgNetrekna 1 3.4 40 18 15 3.3 H 5              100 0 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi 0

012-21.07.16. Latvijas bekons.                cūkgaļa cūkgNetrekna 1 2.6 30 13 11 2.6 H 5              100 0 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi 0

013-21.07.16. Krūtiņa žāvēta.                           cūkgaļa cūkgTRekna 1 3.9 35 16 12 3.3 H 5              100 0 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi 0

014-21.07.16. Lauku speķis žāvēts. cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.3 1 1.5 0.4 0.25 H 5              100 0 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi 0

015-25.07.16. Kūpināti vistu šķiņķi.  broileru gaļa broileru frakcija 1 12 66 29 17 7.9 H 3 85 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 0 1.5 abi *pirms kūpināšanas kvēldina pie 60-80°C 1 h

016-25.07.16. Kūpināts šķiņķis.  cūkgaļa cūkgNetrekna 1 3.3 24 11 7.1 2.2 H 4.50       85 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 0 1.5 abi *pirms kūpināšanas kvēldina pie 80-100°C 3 h

017-25.07.16. Rulete ar ķiplokiem cūkgaļa cūkgaļas prod. 1 0.1 1 0.25 0.8 0.25 H 4.50       85 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
0 0 1.5 abi *pirms kūpināšanas kvēldina pie 80-100°C 3 h

018-25.07.16. Mārrutku desiņas. desas desas 1 4.4 26 12 7.4 2.6 H 1.75 75 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu aitu zarna

no 

apakšas
0 0 1.5 abi

*pirms kūpināšanas kvēldina pie 60°C (līdz produkta T°=44°C-ap1,5-

2h)

019-25.07.16. Kadiķu krūtiņa.   cūkgaļa cūkgTRekna 1 4.9 32 13 10 3.8 H 4.50       85 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 0 1.5 abi *pirms kūpināšanas kvēldina pie 80-100°C 3 h

020-25.07.16. Salami.  desas desas 1 19 62 19 13 11 H 1.75 75 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu belkozīns

no 

apakšas
0 0 1.5 abi

*pirms kūpināšanas kvēldina pie 60°C (līdz produkta T°=44°C-ap 

0,5h), tad vāa pie 75°C ap 25 min

021-25.07.16.
Mājas puskūpināta 

desa.  
desas desas 1 14 53 18 11 9.7 H 2              75                          1 0

Skaidas, 

malka
alkšņu

cūku 

zarna

no 

apakšas
0 0 1.5 abi

*pirms kūpināšanas kvēldina pie 60°C (līdz produkta T°=44°C-ap 

0,5h), tad vāa pie 75°C ap 25 min

022-25.07.16. Kūpināta stirnas gaļa.     
medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 1 13 61 23 16 8.6 H 4.5           85                          1 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 0 1.5 abi *pirms kūpināšanas kvēldina pie 80-100°C 3 h

023-26.07.16. Kroga salami. desas desas 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 3              75                          1 0 skaidas
dižskabār

ža
polimēra no augšas 0 0 1.5 sausa *pirms kūpināšanas kvēldina 

024-26.07.16.
Knakeri-pusžāvētās 

desiņas.  
desas desas 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 3              80                          1 0 skaidas

dižskabār

ža

cūku 

zarna
no augšas 0 0 1.5 sausa *pirms kūpināšanas kvēldina 

025-26.07.16. Brokastu šķiņķis.   cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.1 1 0.4 0.4 0.25 DĢ 4              80                          0 1 skaidas
dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 1.5 sausa

026-26.07.16. Pirtnieka speķis.  cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 3.5 80 0 1 skaidas
dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 1.5 sausa

027-26.07.16. Alkšņu dūmotā gaļa.  cūkgaļa cūkgNetrekna 1 5 21 7.8 5.4 2.9 DĢ 3 80 0 1 skaidas
dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 1.5 sausa

028-26.07.16.
Boņuka mīļākie 

cīsiņi.  
desas desas 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 1.66 80 1 0 skaidas

dižskabār

ža
polimēra no augšas 0 0 1.5 sausa *pirms kūpināšanas kvēldina 

029-26.07.16. Žāvētas vistu kājiņas.  broileru gaļa broileru frakcija 1 0.8 5.6 3.4 1.4 0.25 DĢ 3 80 0 1 skaidas
dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 1.5 sausa

030-26.07.16.
Rāznas jubilejas 

auksti kūpināta desa.      
desas desas 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 3 80 1 0 skaidas

dižskabār

ža
polimēra no augšas 0 0 1.5 sausa *pirms kūpināšanas kvēldina 

031-28.07.16. Kūpināta vista. broileru gaļa broileris vesels 1 2.3 14 5 4.5 1.8 H 3.5 95 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

032-28.07.16.
Kūpināta cūkas 

krūtiņa.       
cūkgaļa cūkgTRekna 1 1.1 8.6 3.4 3.1 1 H 5.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

033-28.07.16.
Kūpināta vistas 

krūtiņa.
broileru gaļa broileru frakcija 1 5 27 12 6.7 3.7 H 2.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

034-28.07.16. Kūpināti  vistu stilbi. broileru gaļa broileru frakcija 1 4.7 32 12 11 3.7 H 3 95 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

035-28.07.16.
Kūpināti vistu 

spārniņi.
broileru gaļa broileru frakcija 1 8.4 55 23 18 6.5 H 2 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

036-28.07.16.
Kūpināta vistas filejas 

desa.   
desas desas 1 5.7 31 12 9 4.2 H 4 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu cūku zarna

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

037-28.07.16. Kūpināts speķis.  cūkgaļa cūkgTRekna 1 1.2 7.9 2.9 2.9 0.9 H 3 95 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

038-28.07.16.
Kūpināts vistas 

giross.     
broileru gaļa broileru frakcija 1 12 98 38 38 10 H 2.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0



039-28.07.16.
Kūpinātas cūkas 

cepešribas.   
cūkgaļa cūkgaļas prod. 1 37 223 75 77 34 H 2.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

040-28.07.16.
Kūpināta vistas gaļas 

rulete.  
broileru gaļa

broileru gaļas 

prod. 
1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 H 3 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu

celulozes 

plēve

no 

apakšas
H 75 4 abi 0

041-27.07.16. Vistu stilbi žāvēti.   broileru gaļa broileru frakcija 1 1.3 8 2.7 3.1 0.9 H 3 100 0 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi

042-27.07.16. Brieža šķiņķis žāvēts.
medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 1 7.4 52 21 18 7.4 H 5.00       100 0 1 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

043-27.07.16. Vistas rulete.  broileru gaļa
broileru gaļas 

prod. 
1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 H 1.75       100.00                 1 1 malka alkšņu celofāns

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

*Vispirms kveldina (līdz produktā sasniedz 40°C), dūmo (50min), vāra 

tvaikā(lidz produktā 72°C), tad atkal dūmo (50min)

044-27.07.16.
Meža cūkas šķiņķis 

kūpināts

medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 1 8.3 56 22 19 6.2 H 5.00       100 0 1 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

045-04.08.16.
1N. Kūpināta Cūkas 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

046-04.08.16.
2N. Kūpināta cūkas 

krūtiņa bez ribas
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

047-04.08.16.
3N. Cūkas šķiņķis ar 

ādu un speķi
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

048-04.08.16.
4N. Cūkas 

priekšplecis
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

049-04.08.16. 5N. Cūkas šķiņķis cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

050-04.08.16.
6N. Kūpināta Cūkas 

pavēdere mg
cūkgaļa cūkgTRekna 1 2.9 15 5.7 4.1 1.9 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

051-04.08.16.
7N. Kūpināta Cūkas 

karbonāde mg
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 2.5 10 3.4 2.4 1.6 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

052-04.08.16.
8N. Kūpināts Cūkas 

priekšplecis mg
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 2.1 11 4.6 3.1 1.4 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

053-04.08.16.

9N. Kūpināts Cūkas 

šķiņķis ar ādu un 

speķi mg

cūkgaļa cūkgNetrekna 1 6.9 16 6.1 3.4 2.5 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

054-04.08.16.
10N Kūpināta Cūkas 

krūtiņa bez ribas mg
cūkgaļa cūkgTRekna 1 3.8 16 6.1 3.4 2.5 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

055-05.08.16.
Kūpināta cūkgaļas 

cauraudzīte.
cūkgaļa cūkgTRekna 1 1 12 3.7 6.3 1.4 H 8 80 0 0

skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

056-05.08.16.
Kūpināta cūkgaļas 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.1 12 3.8 5.8 1.5 H 8 80 0 0

skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

057-05.08.16. Kūpināta vista vesela broileru gaļa broileris vesels 1 2.4 28 8.2 14 3.4 H 5 80 0 0
skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

058-09.08.16.
Cūkgaļas kūpināta 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1 5.6 2 1.5 1.1 H 9,5→ 1,75 32,5→72,5 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 35 2.75 abi

059-09.08.16.
Cūkgaļas kūpināta 

krūtiņa.
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.1 1 0.5 0.4 0.25 H 9,5→ 1,76 32,5→72,6 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 35 2.75 abi

060-18.08.16.
Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa
cūkgaļa cūkgTRekna 1 4.3 44 18 17 4.6 V 5.00       100 0 1

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 1.5 abi

061-18.08.16. Kūpināts vistas giross broileru gaļa broileru frakcija 1 0.9 9.3 3.7 3.8 0.8 V 3.50       100 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 1.5 abi

062-23.08.16.
Kūpināta cūkgaļas 

pavēdere
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.1 1 0.9 0.8 0.25 DĢ 1.5 70 1 1 granulas

dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 0.5 sausa

*pirms kūpināšanas - 30-40min 60°C kaltēšana, pēc kūpin. Vārīšana 

pie 78-82°C, līdz produktā 72°C, kūpina līdz vēlamai krāsai

063-23.08.16.
Kūpināti cūkgaļas 

vaigi
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.6 7.2 2.5 3 1.1 DĢ 1.5 70 1 1 granulas

dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 0.5 sausa

*pirms kūpināšanas - 30-40min 60°C kaltēšana, pēc kūpin. Vārīšana 

pie 78-82°C, līdz produktā 72°C,kūpina līdz vēlamai krāsai

064-23.08.16.
Kūpināta c/g krūtiņa 

ar ribiņām
cūkgaļa cūkgTRekna 1 1.1 10 3.8 4.2 1.3 DĢ 1.5 70 1 1 granulas

dižskabār

ža
0 no augšas 0 0 0.5 sausa

*pirms kūpināšanas - 30-40min 60°C kaltēšana, pēc kūpin. Vārīšana 

pie 78-82°C, līdz produktā 72°C,kūpina līdz vēlamai krāsai

065-23.08.16. Mājas desa desas desas 1 0.9 11 4.2 4.4 1.1 H 4.5 75 1 0 malka alkšņu
cūku 

zarna

no 

apakšas
H+V 0 4 abi *pēc kūpināšanas notiek vārīšana(30 min pie 75°C līdz produktā 72°C.

066-23.08.16.
Karsti kūpināts c/g 

šķiņķis
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.2 14 5.4 5.6 1.5 V 5 95 0 1 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 110 0.5 sausa *kurtuve atrodas kūpintavas apakšējā daļā

067-25.08.16.
Kūp.c/g krūtiņa ar 

ribu
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.6 8.3 3.3 3.6 0.9 H 8.00       50-70→80 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H 25 2 abi

068-25.08.16. Kūp. c/g karbonāde cūkgaļa cūkgNetrekna 1 4 32 12 13 3.6 H 8.00       50-70→80 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
H 25 2 abi

069-25.08.16. Mārupes kungu desa desas desas 1 7.2 54 20 19 7.1 H        5.00   50-60→80 0 0 malka alkšņu
cūku 

zarna

no 

apakšas
H 25 1.5 abi

070-25.08.16. Kūpināta vista vesela broileru gaļa broileris vesels 1 0.3 3 0.8 1.3 0.6 DĢ 4.50       50-60→75 0 0 skaidas alkšņu 0 no augšas 0 0 1.5 sausa

071-25.08.16.
Kūp. c/g lāpstiņas 

rulete.
cūkgaļa cūkgaļas prod. 1 2.2 23 10 8.2 2.6 H

1)1h           

2)8h
1)100-110 2)80 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 110 3 abi *slānis no akmeņiem (kūpinātavā starp dūmu iekļuvi un produktu

072-25.08.16. Kūp. c/g krūtiņa cūkgaļa cūkgTRekna 1 1.5 19 9.1 6.9 2 H
1)1h           

2)8h
1)100-110 2)80 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 110 3 abi *slānis no akmeņiem (kūpinātavā starp dūmu iekļuvi un produktu



073-25.08.16. Kūpināta vista vesela broileru gaļa broileris vesels 1 3.3 34 14 12 4.3 H
1)1h           

2)4h
1)120-130 2)90-100 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 110 3 abi *slānis no akmeņiem (kūpinātavā starp dūmu iekļuvi un produktu

074-26.08.16.
Kūpināti vistas 

šķiņķīši
broileru gaļa broileru frakcija 1 2.8 26 13 7.8 2.5 V 5 85 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 105 0.5 sausa *kurtuve atrodas kūpintavas apakšējā daļā

075-26.08.16 Kūpināta vista vesela broileru gaļa broileris vesels 1 0.7 5.4 2.3 1.9 0.6 V 5 85 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 105 0.5 sausa *kurtuve atrodas kūpintavas apakšējā daļā

076-30.08.16. Kūpināta vista vesela. broileru gaļa broileris vesels 1 2.2 19 7.6 7.5 2.1 H
1)2                     

2)3

1)100                    

2)80-75
0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

077-30.08.16. Šašliku desiņas desas desas 1 6.3 48 19 18 5.2 H 8 65 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

078-01.09.16. Tallinas servelāde. desas desas 1 0.1 1 0.6 0.4 0.25 DĢ komplekss komplekss 1 0 skaidas alkšņu belkozīns no augšas 0 55 4 abi
Apžāvē pie 55°C ap 1h, kūpina pie 55-60°C 35-50min, vāra līdz prod 

72°C, kūpina pie 55°C 0,5-1 h. (skaidas samitrina ja vajag)

079-01.09.16.
Kūpināts cūkgaļas 

šķiņķis.
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 2 19 8.4 6.6 1.7 DĢ komplekss komplekss 1 1 skaidas alkšņu 0 no augšas 0 55 4 abi

Apžāvē pie 60-65°C 4-5h,vāra pie 80°C llīdz prod 72°C, kūpina pie 

60°C 0,5-1 h. (skaidas samitrina ja vajag)

080-01.09.16. Kūpināti vistu šķiņķi broileru gaļa broileru frakcija 2 0.8 4.6 2 1.1 0.6 H 3 85 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 0 1.5 sausa pirms kūpināšanas kvēldina 1h pie 60-80°C

081-01.09.16.
Kūpināta kadiķu 

krūtiņa
cūkgaļa cūkgTRekna 2 3.2 21 8.4 6.6 2.5 H 5 95 1 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
0 0 1.5 sausa pirms kūpināšanas kvēldina 2-3h pie 80-100°C

082-01.09.16. Salami desa. desas desas 2 0.9 4.1 1.5 1 0.7 H 1.25 60 1 0
Skaidas, 

malka
alkšņu belkozīns

no 

apakšas
0 0 1.5 sausa

pirms kūpināšanas kvēldina 30-40min pie 60°C, tad vāra 30min pie 

75°C

083-01.09.16.
Mājas puskūpināta 

desa.
desas desas 2 3.4 19 6.7 6.6 2.4 H 1.25 60 1 0

Skaidas, 

malka
alkšņu

cūku 

zarna

no 

apakšas
0 0 1.5 sausa

pirms kūpināšanas kvēldina 30-40min pie 60°C, tad vāra 30min pie 

75°C

084-01.09.16. Kūpināta stirnas gaļa.
medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 2 0.1 1 0.25 0.4 0.25 H 5 95 1 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
0 0 1.5 sausa pirms kūpināšanas kvēldina 2-3h pie 80-100°C

085-01.09.16.
Kūpināti vistas 

krūtiņa.
broileru gaļa broileru frakcija 2 2.2 11 4.8 2.6 1.3 H 2.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi maigāks režīms apdūmošanai

086-01.09.16.
Kūpinātas cūkas 

cepešribas.
cūkgaļa cūkgaļas prod. 2 16 82 31 23 12 H 1.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi gabalu lielumi mazāki

087-01.09.16.
Kūpināta vistas filejas 

desa.
desas desas 2 4.6 36 14 15 3.3 H 4 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi

088-01.09.16. Kūpināti  vistas stilbi. broileru gaļa broileru frakcija 2 1.1 5.3 2.1 1.4 0.7 H 3 95 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi maigāks režīms apdūmošanai

089-01.09.16.
Kūpināts vistas 

giross.
broileru gaļa broileru frakcija 2 10 55 20 18 7.5 H 2.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi 25 min kūpināja bez apvalka

090-01.09.16. Kūpināti cūkas vaigi. cūkgaļa cūkgTRekna 1 3 15 5.4 4.4 2.1 H 3 95 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi

091-01.09.16.
Kūpināts cūkas 

šķiņķis
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 3.1 14 5.7 3.8 2 H 5.5 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi

092-01.09.16.
Kūpināti vistu 

spārniņi
broileru gaļa broileru frakcija 2 20 97 34 26 16 H 2 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 4 abi maigāks režīms apdūmošanai

093-01.09.16. Brieža šķiņķis žāvēts
medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 2 9.1 49 19 14 6.9 H 2 80 1 1 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 50 1.5 abi pēc kūpināšanas vārīšana līdz produktā +73°C

094-01.09.16. Zemnieku gaļa cūkgaļa cūkgNetrekna 2 3.6 18 5.5 6.1 3.2 H 2 80 1 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi pēc kūpināšanas vārīšana līdz produktā +73°C

095-01.09.16. Krūtiņa žāvēta cūkgaļa cūkgTRekna 2 3.3 16 6.1 4.4 2.5 H 2 80 1 1 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 50 1.5 abi pēc kūpināšanas vārīšana līdz produktā +73°C

096-01.09.16.
Meža cūkas šķiņķis 

žāvēts

medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 2 11 54 20 15 8.3 H 2 80 1 1 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 50 1.5 abi pēc kūpināšanas vārīšana līdz produktā +73°C

097-06.09.16.
Kūpināta c/g kakla 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 8.8 41 16 10 5.6 V 12 55 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 115 0.5 abi pārsvarā sausāka malka

098-06.09.16. Kūpināta c/g fileja cūkgaļa cūkgNetrekna 1 5.5 26 10 6.3 4.2 V 4 65 0 0 malka alkšņu pergaments
no 

apakšas
H+V 115 0.5 abi pārsvarā sausāka malka

099-06.09.16.
Kūpināts c/g 

cauraudzis
cūkgaļa cūkgTRekna 1 3 17 7.3 4 2.3 V 12 55 1 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 115 0.5 abi pārsvarā sausāka malka

100-09.09.16.
Kūpināta c/g 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.1 9.4 3.7 3.4 1.1 V 4.50       100 0 1

skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 1.5 abi

101-09.09.16. Kūpināta vista vesela broileru gaļa broileris vesels 2 1.2 12 5.7 4.4 1 H
1)1h           

2)4h
1)110 2)90 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 110 3 abi

*slānis no akmeņiem (kūpinātavā starp dūmu iekļuvi un produktu 

produkts vnm pa vidu kamerā;H3x+V2x

102-13.09.16.
Žāvēta c/g zemnieku 

gaumē
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.5 3.2 1.7 1.1 0.25 V 6.5           90.0                       0 1

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H 75 2.8 abi

103-13.09.16. Kūpināts c/g speķis cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.5 1 0.9 0.4 0.25 V 2.5 75 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 100 0.8 abi

104-13.09.16.
Kūp. c/g krūtiņa ar 

ribiņām
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.8 4.1 1.7 1.1 0.5 V 4.50       75 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 100 0.8 abi

105-13.09.16.
Kūpināti vistas 

šķiņķīši
broileru gaļa broileru frakcija 1 4.6 23 9.8 5.4 2.9 V 2.5 75 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 100 0.8 abi

106-14.09.16 Kūp. c/g karbonāde cūkgaļa cūkgNetrekna 2 0.3 1 0.25 0.4 0.25 H 6.00       1h70, tad 85 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
H 50 2 abi

107-14.09.16 Mārupes kungu desa desas desas 2 1.1 6.6 2.8 2 0.7 H 4 1h 60, tad 85 0 0 malka alkšņu
cūku 

zarna

no 

apakšas
H 50 1.5 abi

108-15.09.16.
Vārīti-kūpināta c/g 

krūtiņa
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 V 11.00     85 1 0 malka alkšņu marle

no 

apakšas
0 92.5 2 abi pirms kūpināšanas vāra 1h pie 75°C.

109-15.09.16.
Vārīti-kūpināts c/g 

šķiņķis
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 0.1 1 0.25 0.4 0.25 V 15.00     85 1 0 malka alkšņu marle

no 

apakšas
0 92.5 2 abi pirms kūpināšanas vāra 1h pie 75°C.

110-15.09.16. Kūpināta c/g krūtiņa cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.3 2.8 1.2 1.3 0.25 V 7 85 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
H+V 70 0.8 abi

111-19.09.16.
Kūpināts c/g šķiņķis 

ar ādu un speķi
cūkgaļa cūkgNetrekna 2 8.3 31 13 5.3 4.9 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa vēl nav info

112-20.09.16. Šašliku desiņas desas desas 2 10 53 22 14 6.9 H 8 65 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi mitrāka malka



113-20.09.16. Kūpināta c/g krūtiņa. cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.8 6 2.3 2.2 0.7 H 8 80 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
H 50 2.6 abi

114-20.09.16.
Meža cūkas šķiņķis 

žāvēts

medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 3 0.1 1 0.25 0.4 0.25 H 5, 0 100 0 1 malka alkšņu celofāns

no 

apakšas
0 50 1.5 abi

115-20.09.16. Brieža šķiņķis žāvēts
medījumu 

gaļa
medījuma gaļa 3 0.1 1 0.25 0.4 0.25 H 5 100 0 1 malka alkšņu celofāns

no 

apakšas
0 50 2.5 abi

116-22.09.16.
Kūpināts c/g 

cauraudzis.
cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.5 5 2.3 1.6 0.6 V 4.50       80 0 0 malka lazdu 0

no 

apakšas
H 95 0.8 sausa

117-22.09.16. Kūpināts c/g šķiņķis. cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.4 16 7.1 6.3 1.3 H 6.50       70 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 80 2.8 abi pārsvarā sausāka malka

118-22.09.16.
Kūpinātas cūkas 

cepešribas
cūkgaļa cūkgaļas prod. 3 16 101 41 30 13 H 2.25 90 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi

pēdējās 40min bez celofāna

119-22.09.16.
Kūpināta vistas filejas 

desa.
desas desas 3 1.6 9.3 3.8 2.7 1.2 H 3.5 90 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu

cūku 

zarna - 

dubulta

no 

apakšas
H 75 4 abi

120-22.09.16.
Kūpināti vistu 

spārniņi
broileru gaļa broileru frakcija 3 9.2 55 22 16 7 H 2 90 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi

pēdējās 40min bez celofāna

121-22.09.16.
Kūpināts vistas 

giross.
broileru gaļa broileru frakcija 3 5.6 34 14 11 4.2 H 2.25 95 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi

pēdējās 40min bez celofāna

122-23.09.16. Kūpināta vista vesela broileru gaļa broileris vesels 1 1 6.7 2.4 2.4 0.9 H 3.00       70.00                   0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
0 80 2.8 abi

123-24.09.16. Kūpināta c/g krūtiņa cūkgaļa cūkgTRekna 1 0.7 2.6 1.2 0.8 0.25 H 9 65 0 0 malka alkšņu 0 no apakšas 0 160 0.7 abi

124-24.09.16.
Kūpināti vistas  

šķiņķīši
broileru gaļa broileru frakcija 1 1.2 5.5 2.3 1.2 0.8 H 3.5 70 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
0 160 0.7 abi

125-01.10.16.
Kūpināta c/g fileja 

(zaķītis)
cūkgaļa cūkgNetrekna 2 2.4 9.1 2.6 2.8 1.4 V 3.5 70 0 0 malka alkšņu pergaments

no 

apakšas
H+V 115 0.5 abi pārsvarā sausāka malka

126-01.10.16.
Kūpināta c/g kakla 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 2 1.7 8.9 2.9 3 1.3 V 10.5 70 0 0 malka alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 115 0.5 abi pārsvarā sausāka malka

127-01.10.16.
Kūpināta c/g 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1 1.5 7.6 2.7 2.3 1.1 H 5 85 0 0 malka alkšņu marle no apakšas 0 90 1.5 abi

128-01.10.16. Kūpināts c/g šķiņķis cūkgaļa cūkgNetrekna 1 7.2 36 13 11 4.7 H 5 85 0 0 malka alkšņu marle no apakšas 0 90 1.5 abi

129-01.10.16.
Karsti kūpināta vista broileru gaļa broileris vesels 1 10 104 50 36 7.9 H 5.5

4,5 h 90°C,1 h 

115°C 
1 0 malka alkšņu 0 no apakšas 0 50 0.8 abi pirms kūpināšanas 35minūtes 50°C susina

130-05.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa
cūkgaļa cūkgTRekna 2 0.9 7.7 3.3 2.8 0.8 V 4 95 0 1

Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 90 1.5 abi

131-05.10.16.
Kūpināts c/g šķiņķis 

ar ādu un speķi
cūkgaļa cūkgNetrekna 3 2.3 12 4.8 2.6 1.7 DĢ 7.00       85 0 1 granulas alkšņu 0 no augšas 0 0 2.5 sausa

132-06.10.16.
Kūpinātas cūkas 

cepešribas
cūkgaļa cūkgaļas prod. 4 1.7 13 6.3 3.9 1.5 H 2.25 90 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi

pēdējās 20min bez celofāna

133-06.10.16.
Kūpināti vistu 

spārniņi
broileru gaļa broileru frakcija 4 0.8 4.7 1.7 1.5 0.8 H 2 90 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi

pēdējās 20min bez celofāna

134-06.10.16.
Kūpināts vistas 

giross.
broileru gaļa broileru frakcija 4 1.8 11 4.9 3.1 1.5 H 2.25 90 0 0

Skaidas, 

malka
alkšņu celofāns

no 

apakšas
H 75 4 abi

pēdējās 20min bez celofāna

135-06.10.16. Šašliku desiņas desas desas 3 1.6 16 8 5 1 H 8.5 2h-75,3h-70,3,5-60 0 0
Skaidas, 

malka
alkšņu 0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

136-06.10.16. Kūpināta vista broileru gaļa broileris vesels 1 4.2 31 13 10 3.2 H 4.5 80 0 0 malka alkšņu 0
no 

apakšas
H 75 2.6 abi

137-06.10.16. Šašliku desiņas(2) desas desas 3 1.2 10 4.8 3.5 0.9 H 8.5 2h-75,3h-70,3,5-60 0 0
Skaidas, 

malka

alkšņu, 

ābele
0

no 

apakšas
H+V 0 3 abi

138-08.10.16.
Kūpināts c/g šķiņķis 

Zemnieku gaumē
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 0.1 1 0.5 0.4 0.25

139-08.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 2 12 6.8 1.9 1.1

140-08.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

rulete 
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 2.2 16 7.5 4.5 1.7

141-08.10.16.
Kūpināts cūkgaļas 

šķiņķis
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 6.7 53 22 18 5.9

142-08.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa
cūkgaļa cūkgTRekna 1T 14 87 39 25 8.7

143-08.10.16. Kūpināts vistas giross broileru gaļa broileru frakcija 1T 10 60 26 18 6.1

144-08.10.16.

Kūpināta cūkgaļas 

karbonāde ar ādu un 

speķi

cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 2.2 18 7.9 6 1.5

145-13.10.16.
Kūpināts cūkgaļas 

šķiņķis
cūkgaļa cūkgNetrekna 2 0.4 1 0.5 0.4 0.25 H 4 90 0 0 malka alkšņu marle no apakšas 0 90 1.5 abi

146-13.10.16.

Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa ar ribiņām un 

ādu

cūkgaļa cūkgTRekna 1T 1.9 25 11 10 1.9

147-13.10.16.
Kūpināts cūkgaļas 

šķiņķis
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 22 115 48 33 13

148-13.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa
cūkgaļa cūkgTRekna 1T 8.2 49 21 14 5.8

149-13.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

desa
desas desas 1T 4.2 33 14 12 3.4

150-13.10.16.
Kūpināts vistas 

giross.
broileru gaļa broileru frakcija 1T 0.2 2 0.5 0.8 0.5

151-14.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

kakla karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 2.7 17 5.9 5.7 2.4

152-14.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

desa
desas desas 1T 10 60 26 19 6.2



153-15.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

mājas desa
desas desas 1T 1 11 4.9 4.2 0.9

154-15.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

kakla karbonāde
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 2.1 21 8.8 7.9 2

155-15.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa
cūkgaļa cūkGTRekna 1T 4.8 34 16 10 3.4

156-15.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

karbonāde ar ādu
cūkgaļa cūkgNetrekna 1T 2.8 21 10 6.9 2

157-15.10.16.
Kūpināta cūkgaļas 

krūtiņa
cūkgaļa cūkGTRekna 1T 0.6 4.3 1.6 1.4 0.7

158-15.10.16. Žāvētas cūku ribiņas cūkgaļa cūkgaļas prod. 1T 0.2 1 1.6 0.4 0.25

159-15.10.16.
Karsti kūpināti vistu 

šķiņķīši
broileru gaļa broileru frakcija 1 6.8 73 37 24 4.8 H 3 100 1 0 malka alkšņu 0 no apakšas 0 50 0.8 abi pirms kūpināšanas 30minūtes 50°C susina

160-15.10.16.
Karsti kūpināti vistu 

šķiņķīši
broileru gaļa broileru frakcija 1 14 168 90 54 11 H 4 90 1 0 malka alkšņu 0 no apakšas 0 50 0.8 abi pirms kūpināšanas 1h 50°C susina

0.900520355
0

500

1 4 7 10 13 16 19 22 25 28 31 34 37 40 43 46 49 52 55 58 61 64 67 70 73 76 79 82 85 88 91 94 97 100 103 106 109 112 115 118 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160

Series1

Series2


